
Kiina  paras  tukkumyynti  6mm
laminoitu  hehkutettu  lasi
valmistaja

Mikä on hehkutettu lasi?
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Laminoitu hehkutettu lasi on eräänlainen hehkutettu lasi.

Hehkutettu lasi tunnetaan myös nimellä float tai kirkas lasi.
Se on eräänlainen lasi, jota ei sammuteta lämmitysprosessin
jälkeen;  Sen  annetaan  jäähtyä  hitaasti.  Hehkutettu  lasi
jäähdytetään  varovasti  hehkutuslehrissä,  jossa  sula  lasi
altistetaan kontrolloidulle jäähdytysprosessille, joka auttaa
vapauttamaan sen sisäisestä rasituksesta. Kun tämä on tehty,
hehkutettu lasi on valmis leikattavaksi ja työstettäväksi.

Hehkutettua lasia voidaan käyttää jatkokäsittelyyn karkaistun



lasin,  laminoidun  lasin,  karkaistun  lasin  jne.  Käsittelyn
lisäksi ne voidaan päällystää metallioksidilla sävytetyn lasin
valmistamiseksi,  jota  käytetään  suojaamaan  auringon
häikäisyltä.

Onko  laminoitu  hehkutettu  lasi
turvalasia?

Tietenkin ”KYLLÄ”!

Kun 6 mm: n laminoidun lasin ja välikerroksen välinen sidos
altistuu iskulle, tarttuu rikkoutuneisiin sirpaleisiin pitäen
lasin ehjänä ja vastustaen tunkeutumista.

Tämä  tärkeä  rikkoutumisominaisuus  vähentää  merkittävästi
vakavan  vamman  todennäköisyyttä  ja  luokittelee  laminoidun
hehkutetun lasin A-luokan turvalasiksi AS/NZ 2208:n ja muiden
kansainvälisten standardien mukaisesti.



Kuinka  tuottaa  6  mm  laminoitua
lasia?

6  mm:  n  laminoitu  lasi  on  muotoiltu  lämpö-  ja
paineprosessilla, joka kiinnittää kaksi kappaletta 3 mm: n
hehkutettua lasia yhteen PVB-välikerroksen avulla. Vakio- ja
vähimmäisvälikerros on 0,38 mm paksu.

Usein valmistamamme laminoidun lasin koko on:

2140mm* 3300mm
2140mm * 3660mm
2250mm * 3300mm
2440mm * 1830mm
Jne.





Laminoidun hehkutetun lasin tyypit?

Kirkas laminoitu hehkutettu lasi – se on eräänlainen
laminoitu  hehkutettu  lasi,  joka  tarjoaa  äärimmäisen
läpinäkyvyyden ja selkeyden.
Väri PVB-laminoitu hehkutettu lasi – se on laminoitu
hehkutettu  lasi,  jossa  on  värillinen  PVB-kalvo,  joka
antaa  sen  värin  ja  vähentää  sen
valonläpäisyominaisuuksia. Yleisesti käytetyt värit ovat
vihreä, ruskea, harmaa, sininen, maidonvalkoinen jne.
Huurrettu PVB-laminoitu hehkutettu lasi – on laminoitu
hehkutettu lasi, jossa on himmeä PVB-kalvo, tällainen
laminoitu lasi peittää näkymän, mutta päästää valon läpi
ja  on  paras  ratkaisu  yksityisyyden  tasapainottamiseen
esteettisen vetovoiman kanssa.



Mihin laminoitua hehkutettua lasia
käytetään?

Pöytälevyt

Voit antaa huonekaluillesi nykyaikaisen reunan käyttämällä 6
mm: n kirkasta laminoitua lasia. Koska lasissa on kimaltelevaa
kiiltoa, se on erinomainen valinta huonekalujen tyylittelyyn.
Laminoitua  hehkutettua  lasia  voidaan  käyttää  pöytälevyjen
valmistukseen,  jotta  huoneeseesi  saadaan  moderni  herkkyys.
Kirkas lasipöytälevy auttaa myös avaamaan huoneesi tilan.
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Esittelee

Hehkutettu lasi tarjoaa 100 % vääristymättömän optisen näön.
Tämä lasiominaisuus sopii parhaiten vitriinien rakentamiseen

https://szdragonglass.com/fi/ultrakirkas-kaareva-lasipaneeli-nayttokaappi/


asunnollesi  ja  yrityksillesi.  Lasin  korkealaatuisella
kirkkaudella on loistava kiilto. Siten se täydentää esittelyn
tarkoitusta erittäin hyvin.

Suihkuseinät ja kylpyhuoneen ikkunat

Nykyaikaisissa malleissa on kyse tyylikkäistä, tyylikkäistä ja
viileistä  sävyistä.  Huurrettu  PVB-hehkutettu  laminoitu  lasi
kylpyhuoneen  ikkunoihin  ja  suihkuseiniin  on  paras  ratkaisu
yksityisyyden  ja  esteettisen  vetovoiman  tasapainottamiseen.
Voit myös kokeilla himmeää PVB-laminoitua hehkutettua lasia,
tuote peittää näkymän, mutta päästää valon läpi.

Julkisivu

https://szdragonglass.com/fi/himmea-lasi-suihku-ovet/
https://szdragonglass.com/fi/92644/


Lasijulkisivu  on  nykyään  raivoa  arkkitehtonisissa
suunnitelmissa.  PVB-värillisen  laminoidun  laminoidun  lasin
käyttö voi toimia täydellisenä etuosana rakennuksellesi. Se
voi  vähentää  valonläpäisyä  ja  tarjota  sinulle  myös  suojan
ankaralta  auringon  häikäisyltä  ja  UV-säteiltä.  Nykyaikana
ulkonäköön kiinnitetään yhä enemmän huomiota. Voit tehdä hyvän
ensivaikutelman muille houkuttelevalla julkisivulla.



Mikä on paras 6 mm: n laminoidun
lasin hinta?

6,38  hehkutetun  laminoidun  lasin  hinta  riippuu  seuraavista
tekijöistä:

Lasin värit: sävytetty lasi on yleensä korkeampi hinta
kuin kirkas lasi;
PVB-paksuus:  paksumpi  PVB-välikerros  altistuu  yleensä
suuremmille lujuus- ja turvatoiminnoille, joten hinta on
korkeampi ja PVB-tuotemerkki vaikuttaa myös hintaan;
Lasikoko:  jos  kyselykoko  riippuu  varastokoostamme,
vakiolasin  hinta  on  kilpailukykyisin,  jos  koot  ovat
erilaisia,  laminoidun  lasin  leikkaaminen  koon
mukauttamiseksi  tarkoittaa  korkeampaa  hintaa;
Määrä: MOQ 6mm laminoidulle lasille on 1 * 20GP-säiliö.
Jos  suurempi  määrä,  tuotantokustannuksemme  ovat
alhaisemmat,  joten  hinta  on  kilpailukykyisempi;
Raaka-ainekustannukset  :  kun  kausi  muuttuu  tai
markkinoiden  tarpeet  ja  tarvikkeet  muuttuvat,  se  voi
vaikuttaa myös 6 mm: n laminoidun lasin hintaan.

Laatu:

Sovelletaan BS:tä
Sovelletaan as-yte:iä
Sovelletaan ASTM:iä
CE:n ajalle

Pakkaaminen ja toimittaminen:



Shenzhen Dragon Glassin nopeat tuotantoajat varmistavat, että
tuotteesi  saapuvat  nopeasti  ja  tiukat
laadunvalvontatoimenpiteet  ovat  käytössä.  Voit  olla  varma,
että tilauksesi ei vain täytä alan standardeja, vaan myös
ylittää ne!

Ota  meihin  yhteyttä  jo  tänään  ja  osta  ensiluokkaista
kiinalaista  hehkutettua  laminoitua  lasia  yhdeltä  johtavista
valmistajista kilpailukykyiseen hintaan!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

